
město Nový Jičín 
Městský úřad Nový Jičín 
Odbor rozvoje a investic 

 

 
Váš dopis zn.: 

 
 

Ze dne: 02.03.2023  
Naše č.j.: MUNJ-35039/2023/ORI-Pos  
Spis. značka: S-MUNJ-1387/2023/ORI  
   
Vyřizuje: Ing. arch. Jitka Pospíšilová  
Pracoviště: Masarykovo nám. 1/1  
Telefon: 556768368  
Mobil:   
E-mail: jitka.pospisilova@novyjicin.cz  
   
Datum: 16.03.2023  

 

ADRESA 
Město Nový Jičín 
Masarykovo nám. 1/1 
741 01  Nový Jičín 

KONTAKTY 
ISDS: ywmb4nc 
e-podatelna@novyjicin.cz 
+420 556 768 222 

WWW.NOVYJICIN.CZ 
facebook.com/novyjicin 
IČO 00298212 

 

Poskytnutí informace na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
Vážený žadateli,  
 
dne 02.03.2023 jste se obrátil na město Nový Jičín jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen InfZ) s žádostí o poskytnutí informací: 
 
V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2023 a projektu RSP 
(registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás 
žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 
2023. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete 
uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich 
podpory. U těchto projektů prosím uveďte: název projekt, popis projektu, projektovou 
kancelář (pokud již byl projekt zpracován), finanční rozpočet projektu, plánovaný termín 
započetí projektu, předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce. 
 
Na základě vaší žádosti zasíláme přehled v tabulce, která je přílohou tohoto dopisu. 
Tabulka obsahu plán na rok 2023 dle schváleného rozpočtu. Plán na rok 2024 nelze 
poskytnout, protože neexistuje. Plán bude schvalován až v rámci přípravy rozpočtu na rok 
2024 v III.Q 2023. 
 
Příloha: Seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí města Nový Jičín 2023 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. arch. Jitka Pospíšilová v.r. 
vedoucí Odboru rozvoje a investic 


